آن‌ها هیچ نشانه واضحی از مهره‌های گردن آسیب‌دیده که محققان در سال ۱۹۷۱ به آن اشاره کردند ندیدند. محققان به این نتیجه رسیدند که موقعیت دفن جنینی‌مانند و صاف بودن جمجمه نشان‌دهنده منشاء بومی اسکلت است.

حافظه تاریخی

برگزاری فرآیند در ششم بهمن ۱۳۴۱ و اصول معروف به «انقلاب سفید»

ششم بهمن ۱۳۴۱ (۲۶ ژانویه ۱۹۶۳) فرآیند برای تصویب اصول شش‌گانه اصلاحات معروف به «انقلاب سفید» در سراسر ایران برگزار شد و برای نخستین بار زنان هم در رای دادن شرکت کرده بودند.